
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę przydatności użytkowej materiałów 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego znajdujących się w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Siedlcach 

Na podstawie § 14 ust.1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 2 kwietnia 
2021 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego (Dz.U. z 2021 r., poz. 820) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję oceniającą przydatność użytkową materiałów państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego znajdujących się w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Siedlcach w składzie: 

1. Stanisław Kaczmarski (kierownik PODGiK) - przewodniczący, 
2. Sebastian Cibor (pracownik PODGiK) - członek, 
3. Jadwiga Izdebska (pracownik PODGiK) - członek, 
4. Piotr Lech (pracownik PODGiK) - członek. 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 8/2014 Starosty Siedleckiego z dnia 07.04.2014 r. w sprawie 

powołania komisji przeprowadzającej ocenę przydatności użytkowej materiałów państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego znajdujących się w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Siedlcach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029AC599-12F1-44E5-A0D4-D5A27A2DEF22. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


